別記第１号様式（第７条関係）
年　　月　　日
　江東区長　殿
（申請者）
住所

マンション所在地
管理組合名
（マンション名）
役職・氏名
（代表者名）　　　　　　　　　　印
江東区マンション管理アドバイザー派遣申請書
　マンション管理アドバイザーの派遣を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	派遣コース名
	　　　―

	派遣希望日
	第１希望日　　　年　　月　　日　　　時　　分～
第２希望日　　　年　　月　　日　　　時　　分～

	派遣先（会場）
	住所
会場名
電話番号　　　（　　　　）

※申請後の派遣辞退があった場合に発生する違約金については、申請者の責において下表のとおり公益財団法人東京都防災・建築まちづくりセンターに支払います。
	辞退の時期
	違約金の額

	マンション管理アドバイザー派遣日の前日から起算して７日前以降
	Ａコース講座編１５，０００円に消費税（地方消費税を含む。以下同じ。）を加えた額（派遣料全額）
Ｂコース相談編２３，０００円に消費税を加えた額（派遣料全額）

連絡先（通知等送付先）
住所　〒
氏名
電話番号　　（　　　　）　　　　　　　ＦＡＸ　　（　　　　）
メールアドレス
マンションの概要
　＊分譲マンション・賃貸マンション（いずれかに○）
＊建設年度　　　　　　　　年度　　　　＊棟数・戸数　　　棟　　　戸
　＊区分所有者数　　　　名　　　　　　　＊形態　単棟型・団地型・複合型
　＊管理形態　自主管理・管理委託
　　　　　　　　　　　　委託管理会社名
※派遣コースＢ―１、２、３を申請された方が、コースの相談内容の他に聞きたい事項があれば下記項目に○をつけてください。
　（３つ以内）
	１理事会　２総会手続　３未収入金の督促　４管理組合財産の取扱い　５損害保険
６ペット飼育　７相隣関係（音を含む）　８駐車場　９共有地　１０生活上のマナー
１１その他　　内容を具体的に記入

※派遣コースＢ―４、５を申請された方が、コースの相談内容の他に聞きたい事項があれば下記項目に○をつけてください。
　（３つ以内）
	１リフォーム　２建物・設備の不具合（専用・共用）　３施工方法　４修繕工事の優先順位
５見積書の取り方
６その他　　内容を具体的に記入

※派遣コースＢ―６を申請された方は、相談内容を具体的にお書きください。

PAGE